
Geamendeerd 
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 3587

onderwerp Vaststelling bestemmingsplan Turfmarkt 60

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 3 december 2019, 

gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:
1. de zienswijzen alsmede de ambtshalve wijziging in behandeling te nemen en hierop te besluiten 

overeenkomstig bijgevoegde Nota van beantwoording zienswijzen en ambtshalve wijziging;

2. het bestemmingsplan “Turfmarkt 60 Gouda”, met idn NL.IMRO. 0513.1505BPTurfmarkt60-DF01 
gewijzigd vast te stellen, een en ander overeenkomstig bijgevoegde stukken;

3. geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 11 december 2019.

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

gemeente
gouda


